РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

              АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020 г. № 607/1

      г. Жуковка

    Об утверждении актуализированных

    схем водоснабжения и водоотведения

    В целях обеспечения участия администрации Жуковского района в

федеральной программе «Чистая вода» и в связи с завершением работы по

актуализации схем водоснабжения и водоотведения сельских поселений

Жуковского района на 2020 год и на период до 2032 года,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения  на

2020год и на период до 2032 года следующих сельских поселений

Жуковского района Брянской области:

Гришино – Слободского сельского поселения ( том1,том 2);

             Заборско – Никольского сельского поселения ( том1, том2);

             Летошницкого сельского поселения (том1, том2);

Ржаницкого сельского поселения ( том1, том2).

         Актуализированные схемы водоснабжения и водоотведения прилагаются.

2. Данное постановление опубликовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте муниципального образования

Жуковский муниципальный район Брянской области

3. Контроль за реализацией актуализированных схем водоснабжения и

водоотведения сельских поселений Жуковского района возложить на

начальника отдела строительства, архитектуры и жилищно –

коммунального хозяйства администрации Жуковского района

А.Н.Кальченко.

И.о. главы администрации                                                        О.А.Воронин